



Huddinge kommun
Grundskolenämnden
2019-12-10

PROTOKOLLSANTECKNING

Ärende 8: Planprogram för Flemingsbergsdalen

När en ny och stor stadsdel ska byggas är det viktigt att det planeras för grundläggande samhällsservice och inte minst skolor. Dessa behöver stå färdiga för att tas i bruk i takt med att barnfamiljer flyttar in i området. Därför är bra att grundskolenämnden får möjlighet att tycka till om planprogrammet för Flemingsbergsdalen. Givet att ärendet kommer till nämnden för beslut på dagens sammanträde den 10 december, samtidigt som sista datum för skriftliga synpunkter är angivet till 29 november, ställer vi oss dock frågande till den interna hanteringen av ärendet i kommunen.

Oaktat detta ser vi positivt på flera aspekter av planprogrammet för Flemingsbergsdalen. Däribland ambitionen att överbrygga de barriärer som Huddingevägen och järnvägen utgör mellan Flemingsbergs centrum och Grantorp på den västra sidan och Flemingsbergsdalen och Visättra på den östra. Huddinge är på många sätt en bra kommun att bo och leva i men de stora skillnaderna mellan våra olika områden och ojämlikheten som präglar kommunen är en av Huddinges stora utmaningar. När Huddinge växer med nya områden och invånare måste det vara prioriterat att utvecklingen ska leda till en mer sammanhållen och mindre segregerad kommun.

Vi välkomnar också målsättningen att Flemingsbergsdalen ska vara en grönskande stadsdel där det är lätt att leva utan bil. Det är viktigt för klimatet men också för våra barns trygghet.

Ur grundskolenämndens hänseende är så klart barn- och skolperspektivet särskilt prioriterat. Här menar vi att vikten av att det tillförs tillräckligt många skolplatser i området och att dessa uppförs i tid inte kan betonas nog. Allt för många gånger har vi sett hur olika delar av Huddinge har växt utan att skolor och annan grundläggande samhällsservice har tillkommit förrän långt senare. Detta leder Huddinge fortfarande av i form av en brist på skolplatser i alla delar av kommunen och särskilt den mellersta.

Vi ser positivt på skrivningarna om att såväl skolorna som förskolorna ska planeras med tillräckliga friytor då Huddinge ofta har misslyckats med att leva upp till både Boverkets och kommunens egna rekommendationer. Det är därför

också skrivningar som förpliktigar. För att fånga upp barnperspektivet välkomnar vi även att eleverna i Engelska skolan och andra barn och unga föreslås involveras i den kommande planeringen.

För Socialdemokraterna



Rasmus Lenefors



Tove Axelsson

